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1 

2 
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4 

5 
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8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Kl. 

G15 

E15 

E15 

G15 

G15 

G15 

G15 

E15 

G15 

G15 

G15 

G15 

G15 

G15 

E15 

E15 

G15 

E15 

G15 

G15 

G15 

G15 

E15 

G15 

G15 

G15 

G15 

# 

310 

5 

956 

284 

135 

105 

838 

14 

126 

21 

198 

112 

729 

93 

17 

989 

201 

618 

128 

9 

97 

794 

998 

749 

771 

643 

463 

Name 

Lukas Debus 

Tim Funk 

Florian Grave 

Jannis Becker 

Alexander Schenk 

Patrick Frankenbach 

Maxim Röhrig 

Patrick Dicarolo 

Lukas Hyna 

Robert Herget 

Leon Schmitt 

Lennart Kronenberg 

Niklas Schnaubelt 

Lukas Gräbe 

Nik Gorchs 

Mario Höhn 

Jonas Peter 

Felix Reichard 

Cornelius Wiens 

Joel Bonfig 

Florin Puschi-Buta 

Manuel Deperade 

Michel Menges 

Patrick Schneider 

Klaus Becker 

Maximilian Schneider 

Peter Gorchs 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden 

MSC Sechshelden 

AMC Frankenthal 

MSC WACHENBERG 

MSC Beuern 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSc oberes Weisstal 

MSCW Schaafheim 

MSC Sechshelden 

MSC Weser-Diemel 

Kelkheim 

MSC Sechshelden 

Motorsportclub MSC Beuern e. V. 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Sechshelden 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Goldbach 

Msc freier Grund 

AMC Langgöns 

Msc Sechshelden 

MSC Beuern 

MSC Sechshelden/ADAC 

Fahrzeug 

KTM 

GG 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

HSQ 

HSQ 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TopZeit. 

1:57.341 

1:58.750 

1:59.550 

2:00.392 

2:01.954 

2:02.371 

2:04.019 

2:04.650 

2:04.683 

2:05.817 

2:08.175 

2:08.429 

2:08.633 

2:10.582 

2:13.099 

2:14.343 

2:14.743 

2:14.804 

2:14.928 

2:15.595 

2:16.267 

2:17.784 

2:19.364 

2:24.457 

2:31.248 

2:33.649 

4:00.412 

InRd. 

3 

5 

3 

5 

5 

5 

4 

6 

4 

6 

6 

2 

6 

2 

4 

5 

2 

6 

5 

4 

6 

2 

2 

3 

4 

2 

1 

Diff. 

1.409 

2.209 

3.051 

4.613 

5.030 

6.678 

7.309 

7.342 

8.476 

10.834 

11.088 

11.292 

13.241 

15.758 

17.002 

17.402 

17.463 

17.587 

18.254 

18.926 

20.443 

22.023 

27.116 

33.907 

36.308 

2:03.071 

Abst. 

1.409 

0.800 

0.842 

1.562 

0.417 

1.648 

0.631 

0.033 

1.134 

2.358 

0.254 

0.204 

1.949 

2.517 

1.244 

0.400 

0.061 

0.124 

0.667 

0.672 

1.517 

1.580 

5.093 

6.791 

2.401 

1:26.763 

Rd. 

3 

6 
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7 
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6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

6 

5 

5 

5 

2 
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Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

15 - Hobby/Einsteiger 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 10:18:19 

Sechshelden 1,400 Km 

13.08.2022 10:15 


